
TWX7 RTK

Robustní přepravní sada
TWX7RTK
Robustní přepravní kolečka s velkým průměrem pro připevnění k šasi Pracovního centra, vhodné pro přepravu v nerovném terénu. Rýhovaný vzorek
běžící po celém obvodu kola zajišťuje maximální trakci za všech okolností. Design vnitřního pouzdra udržuje kolečka soustředné k nápravě, čímž se
minimalizuje opotřebení a kopírování nerovností. Vnější kryty koleček chrání nápravu a upevňovací prvky před špínou a pískem. Odolná tvarovaná
rukojeť z ABS pro přepravu. Přichycení čepem pro pohodlí při používání. Velký průměr rukojeti zajišťuje, že síly jsou rozloženy rovnoměrně během
přepravy.

Velká kolečka s rýhovaným vzorkem pro snadný pohyb v terénu na měkkém povrchu
Odolná tvarovaná rukojeť usnadňuje manipulaci a pohyb
Usnadňuje přenositelnost Pracovního centra, zvláště pokud ho používáte v exteriéru nebo
ho přemisťujete
Přemístíte Pracovní centrum bez nutnosti zvedání
Kompatibilní s Pracovním centrem TWX7

Technické informace
Výška 71 mm

Délka 465 mm

Šířka 58 mm

Hmotnost 1,029 kg

Co je součástí balení
1 x Rugged handle
2 x Rugged wheels
2 x Washers
2 x Bolts
1 x Manual


